
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 28 ДЕКАБРЯ 2009 ГОДА № 242 

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНВЕСТИЦИОННОЙ 

ПРОГРАММЫ МУП «ВОЛОГДАГОРТЕПЛОСЕТЬ»  

ПО РАЗВИТИЮ СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ 

ИНФРАСТРУКТУРЫ - ОБЪЕКТОВ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ 

В СФЕРЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ, НА 2010-2012 ГОДЫ» 

 

 

 

 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, на основании статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Вологодской городской Думы от 28 декабря 

2009 года № 242 «Об утверждении инвестиционной программы МУП 

«Вологдагортеплосеть» по развитию систем коммунальной инфраструктуры - 

объектов, используемых в сфере теплоснабжения, на 2010-2012 годы», дополнив 

пункт 2 абзацем следующего содержания: 

«Настоящее решение действует до вступления в силу инвестиционной 

программы МУП «Вологдагортеплосеть», утвержденной органами 

государственной власти Вологодской области.». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской 

Думы и Администрации города Вологды. 

 

 

 

Глава города Вологды                Е.Б. Шулепов 

 

 

 

г. Вологда 

27 декабря 2010 года 

№ 530  

Принято Вологодской городской Думой 

23 декабря 2010 года 


